
Acuerdo, , aprobando una disposicion del Gobernado. 	militar 
del departamento de Leon. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades. 

ACUERDA : 

Apruébase la disposicion del señor 	Gobernador mili- 
tar de Leon, emitida en 7 de abril próximo pasado, por 
la cual nombró Guarda–almacen 	del 	cuartel 	de aquella 
ciudad, al señor Teniente 	don 	Gregorio 	Mayorquin, con. 
el sueldo de lei. 

Comuníquese—Managua, junio 25 de 1870- Guzman. 
  

http://enriquebolanos.org/

